
A1
B1

C1
D1

E1
F1

G1
H1 I1

A2
B2 C2

D2
E2

F2 G2
H2

I2

A3 B3
C3

D3
E3

F3
G3

H3
I3

A4
B4

C4
D4

E4
F4 G4

H4

A5
B5 C5

D5 E5
F5

G5
H5

A6
B6

C6
D6

E6
F6

G6 H6

Уничтож енный лес

Башня РРC

Т реугольная поляна

Умёт

кладбище

Учительская ул., 1

Бабинское озеро

Cоветская ул., 68

ж /д. станция Т ёплый Cтан

Умётская средняя школа

Футбольное поле

ж /д. переезд

Админисрация поселения

Cоветская ул., 31

ДК «Маяк»

Универсам "Пятёрочка"

Кафе "Родничёк"

Народная ул., 5



J1
K1

L1
M1 N1

O1
P1 Q1

I2
J2

K2 L2
M2

N2 O2
P2

Q2

I3 J3
K3

L3
M3 N3

O3
P3 Q3

I4 J4
K4 L4

M4
N4 O4

P4
Q4

I5 J5
K5

L5
M5 N5

O5
P5 Q5

I6
J6

K6 L6
M6

N6
O6 P6

Q6

ж /д. станция Т ёплый Cтан

болото

Детский сад "Чебурашка"

Универсам "Пятёрочка"

ул. Школьная, 2

Кафе "Родничёк"

Народная ул., 5

Cвалка

Т ёплый Cтан

Кафе "Мордовинс"

431-й километр  автодороги М-5 «Урал». (1449)

Т яговая электрическая подстанция Т ПC «Т еплый Cтан» 110/10/=3 кВ

432-й километр  автодороги М-5 «Урал». (1448)

433-й километр  автодороги М-5 «Урал». (1447)

434-й километр  автодороги М-5 «Урал». (1446)



R1 S1
T 1

U1 V1
W 1 X1

Y1 Z1

R2
S2

T 2 U2
V2 W 2

X2 Y2
Z2

R3 S3
T 3

U3 V3
W 3 X3

Y3 Z3

R4
S4

T 4 U4
V4 W 4

X4 Y4
Z4

R5
S5 T 5

U5 V5
W 5 X5

Y5 Z5

R6
S6

T 6 U6
V6 W 6

X6 Y6
Z6

434-й километр  автодороги М-5 «Урал». (1446)

Лесные вырубки

Пруд

Лесные вырубки

авт. мост



AA1 AB1
AC1 AD1 AE1

AA2
AB2 AC2 AD2

AE2

AA3 AB3
AC3 AD3 AE3

AA4
AB4 AC4 AD4

AE4

AA5 AB5
AC5 AD5 AE5

AA6
AB6 AC6 AD6

AE6

Т ерритория детского дома-интерната

Ниж ний пруд

Многоквартирный ж илой дом



A6
B6

A7
B7

C7
D7 E7

F7
G7

H7

A8
B8

C8
D8

E8
F8

G8
H8

A9
B9

C9
D9

E9
F9 G9

H9

A10
B10

C10 D10
E10

F10 G10
H10

A11
B11

C11
D11

E11
F11

G11
H11

A12
B12

C12
D12

E12
F12 G12

H12



I7
J7 K7

L7 M7 N7
O7

P7 Q7

I8 J8
K8

L8 M8
N8

O8 P8
Q8

I9
J9

K9 L9
M9

N9 O9
P9

Q9

I10 J10
K10

L10
M10 N10

O10
P10 Q10

I11
J11

K11
L11 M11

N11
O11 P11

Q11

I12 J12
K12 L12

M12
N12 O12

P12
Q12

Путепровод через главный ход Куйбышевской ж елезной дороги

435-й километр  автодороги М-5 «Урал». (1445)



R7
S7 T 7

U7 V7
W 7 X7

Y7 Z7

R8 S8
T 8 U8

V8 W 8
X8 Y8

Z8

R9
S9 T 9

U9
V9 W 9

X9 Y9 Z9

R10 S10
T 10

U10 V10
W 10 X10

Y10 Z10

R11 S11
T 11 U11

V11 W 11
X11 Y11

Z11

R12 S12 T 12
U12 V12

W 12
X12 Y12 Z12

Путепровод через главный ход Куйбышевской ж елезной дороги

435-й километр  автодороги М-5 «Урал». (1445)

436-й километр  автодороги М-5 «Урал». (1444)

Зубова Поляна

Зубово-Полянский асфальтовый завод

Шиномонтаж

авт. мост через реку Кривушу

Зубово-Полянское хлебоприёмное предприятие

Зубово-Полянский промкомбинат

ж /д. переезд

Детский сад № 3 «Ручеёк»

Cоветская ул., 62

ООО "Хлебозавод" Cоветская ул., 80

439-й километр  автодороги М-5 «Урал». (1441)

Футбольное поле

ж /д. станция Зубова Поляна

Гостиница "Vita"

Компрессорная станция ЖД

Больничный комплекс

Зубово-Полянский маслодельный завод

Зубово-Полянская гимназия

Полиция

Универсам «Магнит»

Водонапорная башня

Зубово-Полянский завод радиодеталей

Зубово-Полянское педагогическое училище

Администрация Зубово-Полянского  муниципального района

Магазин «Магнит»

ОАО «Зубово-Полянское автотранспортное предприятие»

Т ерритория храма Покрова Пресвятой Богородицы



AA7 AB7
AC7 AD7 AE7

AA8
AB8 AC8

AD8 AE8

AA9 AB9
AC9 AD9

AE9

AA10 AB10 AC10
AD10 AE10

AA11
AB11 AC11 AD11

AE11

AA12 AB12
AC12 AD12 AE12

AC13
AD13 AE13

ж /д. станция Зубова Поляна

Cтадион (бывший)

Место отдыха «Дубки»

Магазин

Водонапорная башня

Зубово-Полянский завод радиодеталей

Зубово-Полянское педагогическое училище

Школа

Администрация Зубово-Полянского  муниципального района

Магазин «Магнит»

ОАО «Зубово-Полянское автотранспортное предприятие»

Т ерритория храма Покрова Пресвятой Богородицы

Универсам «Магнит»

авт. мост

Школа тракторных бригадиров

Пруд

Родник

Кладбище
Часовня

Магазин



A13
B13

C13
D13 E13

F13
G13

H13

A14
B14 C14

D14
E14

F14
G14

H14

A15
B15

C15
D15

E15
F15

G15 H15

A16
B16 C16

D16
E16

F16 G16
H16

A17
B17

C17
D17 E17

F17
G17

H17

A18
B18

C18 D18
E18

F18
G18

H18

Крутец



I13 J13
K13

L13
M13 N13

O13
P13 Q13

I14
J14

K14
L14 M14

N14
O14 P14

Q14

I15
J15

K15 L15
M15

N15 O15
P15

Q15

I16
J16 K16

L16
M16

N16 O16
P16

Q16

I17
J17 K17

L17
M17 N17

O17
P17 Q17

I18 J18
K18

L18 M18
N18 O18 P18 Q18



R13
S13 T 13 U13 V13

W 13 X13
Y13 Z13

R14 S14
T 14 U14

V14 W 14
X14 Y14

Z14

R15
S15

T 15 U15 V15 W 15
X15 Y15

Z15

R16
S16 T 16

U16 V16
W 16 X16

Y16 Z16

R17
S17 T 17 U17 V17

W 17 X17
Y17 Z17

R18 S18
T 18 U18

V18 W 18
X18 Y18

Z18

X19 Y19 Z19

Зубовo-Полянcкий лесоучасток

Водонапорная башня Рож новского

440-й километр  автодороги М-5 «Урал». (1440)

Новостройки для участников ВОВ

Зубово-Полянская трикотаж ная фабрика

Автосервис



AA13 AB13 AC13
AD13

AA14
AB14 AC14 AD14

AE14

AA15 AB15
AC15 AD15

AE15

AA16 AB16
AC16 AD16 AE16

AA17 AB17 AC17
AD17 AE17

AA18
AB18 AC18 AD18

AE18

AA19
AB19 AC19 AD19

AE19

440-й километр  автодороги М-5 «Урал». (1440)

Зубово-Полянская трикотаж ная фабрика

Автосервис

Красный Лундан

Потьминская развилка

Мост через реку Лундан

442-й километр  автодороги М-5 «Урал». (1438)

Автосалон «Автофан»

АЗC

Пост ДПC



A19 B19
C19

D19
E19 F19

G19
H19

A20
B20

C20
D20

E20
F20

G20 H20

A21
B21

C21
D21

E21
F21

G21 H21

A22
B22

C22
D22

E22
F22 G22

H22

A23
B23

C23
D23

E23 F23
G23

H23

A24
B24

C24
D24

E24 F24
G24

H24



I19
J19

K19
L19 M19

N19
O19 P19

Q19

I20
J20

K20 L20
M20

N20 O20
P20

Q20

I21
J21

K21 L21
M21

N21 O21
P21

Q21

I22
J22 K22

L22
M22

N22 O22
P22 Q22

I23
J23 K23

L23
M23 N23

O23
P23 Q23

I24
J24 K24

L24 M24 N24
O24

P24 Q24



R19 S19
T 19 U19

V19 W 19
X19 Y19

Z19

R20
S20 T 20

U20
V20 W 20

X20 Y20 Z20

R21
S21 T 21

U21 V21
W 21 X21

Y21 Z21

R22
S22 T 22

U22 V22
W 22 X22

Y22 Z22

R23
S23 T 23

U23 V23
W 23 X23

Y23 Z23

R24 S24
T 24 U24

V24
W 24 X24 Y24

Шуварляй



Z20
AA20 AB20

AC20 AD20 AE20

Z21
AA21 AB21

AC21 AD21 AE21

Z22
AA22 AB22 AC22

AD22 AE22

Z23 AA23
AB23 AC23

AD23 AE23

Z24 AA24
AB24 AC24

AD24 AE24

Исаевка

Уголок

Отделение почтовой связи


